compromisso com a população do Município de Ipixuna do Pará. 

Sendo assim, em benefício da população, abarcando o interesse público em todas 

as suas formas de manifestação, o atendimento a necessidade se desenvolve, neste caso, 

com a contratação dos 857 (Oitocentos e cinquenta e sete) itens especificados abaixo. 

Tal objeto, como destrinchando acima, é indispensável para garantir o pleno 

funcionamento das atividades das Secretarias manifestantes.  

Cumulado a isso, precisamos destacar que a presente necessidade se descreve,